senesi evahirinde avail sene-i maliye 31 vefat etmekle anfe-l beyan sandık açığının 

mumaileyhin Duyun-u Umumiye ihtiyat sandığına istihkakı olan akça’dan mahsubu 

icra olunduğunun anlaşıldığı beyan edilmekle tezbil kılındı. 47 

5.Hacı Mustafa Efendi 

Hacı Mustafa Efendi, Uslu Çolakzade Hacı Musa Efendi’nin mahdumudur. 

Bin iki yüz elli dört sene-i hicriyesinde “1254 sene-i maliye” Söke Kazasına muzaf 

Balat Ovası namı mahalde tevellüd eylediği nüfus-u tezkire-i Osmaniyesi suret-i 

musaddakasında muharrerdir. Mahalli mezbûr Sıbyan Mektebinde ve Ödemiş 

Kazasında Elhac Abdulkerim Efendi ve Uşak Kasabasında ayıntabı Ahmet Efendi